
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

17.03.2022 №

О подведении итогов муниципального этапа
областного фестиваля семейного художественного творчества

В соответствии с протоколом заседания оргкомитета по подведению 

итогов муниципального этапа областного фестиваля семейного 

художественного творчества № 33 от 16.03.2022 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров 

муниципального этапа областного фестиваля семейного художественного 

творчества (Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего 

специалиста отдела информационно-методического обеспечения управления 

образования администрации Дивеевского муниципального округа Павликову 

Е.П.

Начальник управления образования С.А.Коршунов



Приложение 
к приказу управления образования 

администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области 

от 17.03.2022 №

Список победителей и призеров муниципального этапа 
областного фестивали семенного художественного творчества

1. Номинация «Все начинается с семьи»:
1 место -  семья Молодцовых (МБОУ «Дивеевская СОШ», рук. Чуланова Е.В.).

2. Номинация «Моей семьи счастливые моменты»:
2.1. Тема «Семейные традиции»:

1 место -  семья Маковых (филиал МБОУ «Ивановская СОШ» Елизарьевская ООШ, рук. 

Макова Е.А.);

2.2. Тема «Активный отдых»:
1 место -  семья Сушковых (МБОУ «Дивеевская СОШ», рук. Чуланова Е.В.);

2 место -  семья Наумовых (МБОУ «Ичаловская ООШ», рук. Гайнова А.В.);

3 место -  семья Шмаковых (МБОУ «Дивеевская СОШ», рук. Ленькова Е.А.).

2.3. Тсма «Дети -  наше отражение»:
1 место -  семья Левашовых (МБОУ ДО «Дом творчества», рук. Казанцева Л.И.).


